

Dodatek č. 3 ke S M L O U V Ě O D Í L O

č. smlouvy zhotovitele: 1/017/2013

č. smlouvy objednatele: 804/2013

Název díla:

„VD Křímov - oprava povrchu koruny hráze“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ:	70889988
DIČ:	CZ 70889988
zastoupený:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Ing. Miroslava Vondrová
	tel: 606 757 475, e-mail: vondrova@poh.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	TRANS-REGION-STAV s.r.o.
	431 45 Březno u Chomutova čp. 581
IČ:	477 85 977
DIČ:	CZ477 85 977
zastoupený:	Eduardem Malinou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních:	Eduard Malina
zástupce ve věcech technických:	David Kanický, výrobní ředitel, tel. 608 555 037
stavbyvedoucí:	Eduard Malina
manager stavby:	Jiří Bureš, tel. 777 745 288
	e-mail: j.bures@trsstav.cz
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	21400-441/0100

zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

změnu ceny díla

z důvodu nutnosti zajištění realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve smlouvě o dílo, vyhodnocených na základě doplňujícího stavebního průzkumu, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, a které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu stavby 05.05.2014.

Mění se:

Čl. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH

1.746.135,60 Kč

Cena Dodatku č. 3 bez DPH - vícepráce

305.222,39 Kč

- méně práce

1.265.457,15 Kč

Nová celková smluvní cena bez DPH

785.900,84 Kč

Ostatní ujednání bodu 4. a smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne10.-07-2014

oprávněný zástupce objednatele



Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

V Chomutově dne10.-07-2014

oprávněný zástupce zhotovitele


Trans-Region-stav s.r.o.
Březno u Chomutova č.p. 581
430 01 Chomutov, PS 135
tel., fax: 474 629 633; DIČ: 182-47785977

Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
Objekt:

SO 01 - Oprava vozovky - vícenáklady

KSO: 822 29
Místo: VD Křimov

Zadavatel:
Povodí Ohře, Chomutov

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.06.2013

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

305 222,39

DPH základní
snížená

Základ daně
305 222,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 096,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

369 319,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
Objekt:

SO 01 - Oprava vozovky - vícenáklady

Místo: VD Křimov

Zadavatel: Povodí Ohře, Chomutov
Uchazeč:

Datum: 13.06.2013

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

305 222,39

HSV - Práce a dodávky HSV

291 742,00

1 - Zemní práce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

38 206,30

5 - Komunikace

44 869,38

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 820,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

180 845,52

99 - Přesun hmot

26 510,78

PSV - Práce a dodávky PSV

13 480,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 480,39

713 - Izolace tepelné

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
Objekt:

SO 01 - Oprava vozovky - vícenáklady

Místo: VD Křimov

Zadavatel: Povodí Ohře, Chomutov
Uchazeč:

Datum: 13.06.2013

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

305 222,39

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D HSV Práce a dodávky HSV						
D 1 Zemní práce						
1	K	11510120R Čerpání vody nutné pro realizaci stavby vč. potrubí dl. do 20m	komplet	0,000	6 227,85	0,00
						291 742,00
D 4 Vodorovné konstrukce						
2	K	421321108R Mostní konstrukce - betonáž mostovky C 30/37 XF4, XC4	m3	9,240	3 620,00	38 206,30
3	K	421351141 Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - zřízení	m2	2,750	780,00	2 145,00
4	K	421351241 Bednění čela pracovní spáry konstrukcí mostů - odstranění	m2	2,750	110,00	302,50
5	K	457311191 Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	77,000	30,00	2 310,00
D 5 Komunikace						
6	K	59914211R Odstranění zvětralé zářivky dilatačních spár v cementobetonovém krytu	m	624,400	71,86	44 869,38
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
7	K	62261210R Ochranný nástřik hydrofobizační jednosložkový betonů ručně	m2	0,000	100,60	27 820,80
8	K	62811513R Vyrovnání mostovky sanačními maltami 3 vrstvy tl 60 mm	m2	6,720	4 140,00	27 820,80
9	K	62747211R Adhezivní mřížka např. SIKA Monotop 910 N	m2	0,000	76,46	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						
10	K	18585112R Doprava vody pro stavební účely na vzdálenost do 1000 m	m3	0,000	249,11	180 845,52
11	K	91911111R Zařizování hrany kaverny	m	0,000	70,42	0,00
12	K	91912213Z Těsnění spár zářivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	0,000	158,09	0,00
13	K	919716111R Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,9 kg/m2	t	0,611	28 264,84	17 269,82
14	K	931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	0,000	146,59	0,00
15	K	938533111 Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	0,000	90,93	0,00
16	K	96504511R Odstranění degradovaného betonu tl do 6 cm ručně	m2	3,720	368,88	1 372,23
17	K	967043111R Odsekání vrstvy betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm	m2	77,000	515,00	39 655,00
18	K	98513141R Vysušení ploch dilat. spár stlačeným vzduchem	m2	0,000	112,10	0,00
19	K	985331211R Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D 6 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	5,600	779,50	4 365,20
20	M	132852890 tyče ocelové žebírkové, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 6 mm	t	0,002	23 282,60	46,57
21	K	985331611 Dodatečné vlepowání betonářské výztuže D10 do chemické malty vč. vyvrtání otvoru	kus	112,000	805,20	90 182,40
22	M	132852950 tyče ocelové žebírkové, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 10 mm	t	0,062	23 282,60	1 443,52
D 99 Přesun hmot						
23	K	99701311R Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	t	20,873	777,04	26 510,78
24	K	997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,873	220,37	4 599,78
25	K	997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,474	9,55	2 392,03
26	K	99701380R Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,873	158,09	3 299,81
27	K	998322011 Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	0,000	310,43	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV						
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
28	K	711341564 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	77,000	64,90	13 480,39
29	M	628311120 pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S35	m2	88,550	95,80	8 483,09
30	K	71176140R PVC fólie rš 500 mm přiložená na přírubu rámu poklopu	m	0,000	92,75	0,00
D 713 Izolace tepelné						
31	K	713190821 Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi z polystyrenu tl do 50 mm	m2	0,000	11,21	0,00
						0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 022_13 - VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
 Objekt: SO 01 - Oprava vozovky

KSO: 822 29
 Místo: VD Křimov

Datum: 31.07.2013

Zadavatel:
 Povodí Ohře, Chomutov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
 TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 496 421,43	1 265 457,15
DPH základní	21,00%	ze	1 496 421,43	314 248,50	265 746,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00	
Cena s DPH				1 810 669,94	1 531 203,15
v CZK					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 022_13 - VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
 Objekt: SO 01 - Oprava vozovky

Místo: VD Křimov

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Povodí Ohře, Chomutov

Projektant:

Uchazeč: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	méněpráce
Náklady soupisu celkem	1 496 421,43	1 265 457,15
HSV - Práce a dodávky HSV	1 495 254,77	1 265 457,15
1 - Zemní práce	6 227,85	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 736,59	0,00
5 - Komunikace	44 869,38	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	818 373,93	809 524,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	592 047,02	440 724,28
99 - Přesun hmot	16 487,30	15 208,28
PSV - Práce a dodávky PSV	1 166,66	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	361,73	0,00
713 - Izolace tepelné	804,93	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 022_13 - VD Křimov - oprava povrchu koruny hráze
 Objekt: SO 01 - Oprava vozovky

Místo: VD Křimov

Datum: 31.07.2013

Zadavatel: Povodí Ohře, Chomutov

Projektant:

Uchazeč: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Méněpráce	Cena
Náklady soupisu celkem							1 496 421,43		1 265 457,15
HSV - Práce a dodávky HSV							1 495 254,77		1 265 457,15

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena
1 - Zemní práce							6 227,85		0,00
1	K	11510120R	Čerpání vody nutné pro realizaci stavby vč. potrubí dl. do 20m	komplet	1,000	6 227,85	6 227,85	0,000	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							33 736,59		0,00
2	K	3113511R1	Ochrana konstrukcí - překrytí dřevěným roštěm a přetažení netkanou geotextilií	komplet	1,000	22 516,06	22 516,06	0,000	0,00
3	K	3113511R2	Odstranění dřevěného roštu s netkanou geotextilií vč. likvidace	m2	12,000	168,54	2 022,48	0,000	0,00
4	K	3113511R3	Ochrana vstupu do strojoven přelepením folií a zaslepení stávajících odvodňovačů koruny zdl	soubor	1,000	9 198,05	9 198,05	0,000	0,00
5 - Komunikace							44 869,38		0,00
5	K	59914211R	Odstranění zvětralé záhlívky dilatačních spár v cementobetonovém krytu	m	624,400	71,86	44 869,38	0,000	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							818 373,93		809 524,59
6	K	62261210R	Ochranný nástřik hydrofobizační jednonásobný betonu ručně	m2	729,000	100,60	73 337,40	645,280	64 915,17
7	K	62811521R	Reprofilace podlah a mostovky sanačními maltami 1 vrstva tl 12 mm	m2	729,000	601,32	438 362,28	729,000	438 362,28
8	K	628115222	Vyrovnání mostovky sanačními maltami 2 vrstvy tl 50 mm	m2	186,057	1 333,72	248 147,94	186,057	248 147,94
9	K	62747211R	Adhezní můstek např. Sika Monotop 910 N	m2	765,450	76,46	58 526,31	759,864	58 099,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							592 047,02		440 724,28
10	K	18585112R	Dovoz vody pro stavební účely na vzdálenost do 1000 m	m3	52,000	249,11	12 953,72	48,000	11 957,28
11	K	91911111R	Zařízení hrany kaverny	m	345,750	70,42	24 347,72	286,510	20 176,03
12	K	919122132	Těsnění spár záhlívkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	624,400	158,09	98 711,40	0,000	0,00
13	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotností do 7,5 kg/m2	t	0,010	28 264,84	282,65	0,000	0,00
14	K	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	m2	73,366	146,59	10 754,72	0,000	0,00
15	K	938532211	Tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm	m2	729,000	366,96	267 513,84	729,000	267 513,84
16	K	938532212	Tryskání degradovaného betonu vodou do 50 mm	m2	186,037	378,37	70 390,82	186,037	70 390,82
17	K	938533111	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	729,000	90,93	66 287,97	645,280	58 675,31
18	K	96504511R	Odstranění degradovaného betonu tl do 6 cm ručně	m2	3,000	368,88	1 106,64	0,000	0,00
19	K	98513141R	Vysušení ploch dilat. spár stlačeným vzduchem	m2	99,904	112,10	11 199,24	0,000	0,00
20	K	985331211	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	15,000	791,42	11 871,30	15,000	11 871,30
21	M	132852900	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 8 mm	t	0,006	23 282,60	139,70	0,006	139,70
99 - Přesun hmot							16 487,30		15 208,28
22	K	99701311R	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,450	777,04	349,67	0,000	0,00
23	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,450	220,37	99,17	0,000	0,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,400	9,55	51,57	0,000	0,00
25	K	99701380R	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,450	158,09	71,14	0,000	0,00
26	K	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	51,270	310,43	15 915,75	48,991	15 208,28
PSV - Práce a dodávky PSV							1 166,66		0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							361,73		0,00
27	K	71176140R	PVC folie rš 500 mm přiložená na přírubu rámu poklopu	m	3,900	92,75	361,73	0,000	0,00
713 - Izolace tepelné							804,93		0,00
28	K	713190821	Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi z polystyrenu tl do 50 mm	m2	71,805	11,21	804,93	0,000	0,00

VD Křímov

	původní náklady	méně práce	zůstává	vícepráce	nově celkem
SO 01 oprava vozovky	1 496 421,43	1 265 457,15	230 964,28	305 222,39	536 186,67
SO 02 oprava zábradlí	91 111,71	0,00	91 111,71	0,00	91 111,71
VON	92 459,58	0,00	92 459,58	28 475,72	120 935,30
CELKEM	1 679 992,72	1 265 457,15	414 535,57	333 698,11	748 233,68
dodatek č. 1 - zimní opatření	66 142,88		66 142,88		66 142,88
	1 746 135,60	1 265 457,15	480 678,45	333 698,11	814 376,56